

SMLOUVA O DÍLO č. 2019_00226

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

1.1 Objednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
 Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
 Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
 IČO: 49099451
 DIČ: CZ49099451
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
 Číslo účtu: 3507501/0100
 E-mailová adresa: [REDACTED]

Zástupce pro věci technické: [REDACTED] – zástupce ředitele oblastního závodu Most,
 Severočeská servisní a.s., [REDACTED]
 [REDACTED] – manažer provozu vodovodů Most,
 Severočeská servisní a.s., tel. [REDACTED]
 [REDACTED] – manažer provozu úpraven vod,
 Severočeská servisní a.s., tel. [REDACTED]

1.2 Zhotovitel

ERKA Žatec s.r.o.

Se sídlem: Lounská 3022, 438 01 Žatec
 Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24522
 Zastoupená: [REDACTED] jednatelem společnosti
 Zástupce pro věci technické: [REDACTED]
 IČ: 27326764
 DIČ: CZ27326764
 Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha
 Číslo účtu: 218327604/0300
 Telefon/fax: [REDACTED]
 E-mailová adresa: [REDACTED]

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných práv a povinností při provedení díla v rámci jejich podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran není spotřebitelem podle § 419 NOZ.
- 1.2 Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu nebo jakoukoliv jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany

uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.

- 1.3 Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty první § 1740 odst. 3 NOZ se pro potřeby této smlouvy o dílo neuplatní.
- 1.4 Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo smluvní strany považují v souladu s § 558 NOZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají přednost před ustanoveními NOZ, která nemají donucující účinky.
- 1.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem podle § 1798 a násl. NOZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě a žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 NOZ.
- 1.6 Pokud bude v této smlouvě o dílo užito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení § 1740 odst. 3 NOZ se tak neužije.
- 1.7 Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této smlouvě o dílo. Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 NOZ.
- 1.8 Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a/nebo zdánlivosti jakéhokoliv právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 NOZ.
- 1.9 Zhotovitel prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na páčání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „**zákon č. 418/2011 Sb.**“). Zhotovitel dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem zhotovitele a jejichž trestný čin by mohl být přičten zhotoviteli a učinil veškerá nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného trestného činu. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páčání trestného činu, který by zhotoviteli mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení trestního stíhání proti zhotoviteli podle zákona č. 418/2011 Sb. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoliv porušení tohoto závazku bude považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující objednatele ukončit smlouvu se zhotovitelem, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Zhotovitel výslovně souhlasí, že v takovém případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
- 1.10. Ochrana osobních údajů
 - 1.10.1. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zachovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění právních povinností.
 - 1.10.2. Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Identifikační údaje stavby:

Název díla: **Hora Svaté Kateřiny, VDJ – instalace ÚV**

2.2 Zhotovitel je podle této smlouvy povinen provést na svůj náklad a nebezpečí práce na stavbě: VDJ Hora Svaté Kateřiny - instalaci úpravny vody při rekonstrukci stávající technologie vodojemu. Jedná se o rekonstrukci potrubí, elektro, výměnu střešního pláště, opravu fasády, opravu vnitřních ploch VDJ a výměnu stávajících podlah.

III. ČAS PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase.

3.2 Zahájení stavby: [REDAKCE]

3.3 Dokončení stavby: [REDAKCE]

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, jejíž výše je stanovena částkou:

492 282,15 Kč bez DPH.

Stavebně montážní práce dle § 92e) zákona 235/2004 sb. – přenesená daňová povinnost – daň odvede zákazník.

4.2 Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla. Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky ve výši [REDAKCE]% z ceny prací. Tato pozastávka bude uvolněna do 14 dnů po odstranění vad a nedodělků.

4.3 Zhotovitel vystaví konečné vyúčtování (daňový doklad) do 5 kalendářních dnů od dokončení díla.

4.4 Lhůta splatnosti všech platebních dokladů činí 14 dnů od doručení objednateli. Úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení s úhradou faktury.

4.5 Platební doklady budou zasílány na adresu: **Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice**, a budou mít náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném znění.

V. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1 Předání staveniště se uskuteční protokolárně za účasti odpovědných zástupců obou smluvních stran.

5.2 Zhotovitel splní závazky vzniklé z této smlouvy řádným ukončením tohoto díla a jeho předáním objednateli. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel je oprávněn převzít dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas.

5.3 Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

- 5.4 K předání a převzetí díla dojde na místě stavby. V případě, že zhotovitel dokončí dílo před termínem stanoveným v čl. III. této smlouvy, objednatel se zavazuje dílo převzít do 3 dnů ode dne oznámení zhotovitele o dokončení díla. O předání a převzetí díla bude vyhotoven předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Datum předání je dnem zdanitelného plnění pro fakturaci.
- 5.5 K řízení o převzetí stavby předloží zhotovitel tyto doklady:
- originál stavebního deníku
 - doklady o uložení odpadů dle zákona o odpadech
 - atesty použitých materiálů
 - další doklady dle požadavků objednatele.

VI. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

- 6.1 Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla po dobu ■■■ měsíců od předání a převzetí díla objednatelem. Po tuto dobu zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami. Zhotovitel je vázán k bezplatnému odstranění vad. K odstranění vady vyzve zmocněnec objednatele písemně, bez zbytečného odkladu.
- 6.2 Písemné oznámení vzniku vad v průběhu záruční doby bude obsahovat přiměřené termíny pro jejich odstranění. Pokud nebude termín obsahovat, má se za to, že je to 30 dnů. Odstranění těchto vad bude písemně předáno mezi zhotovitelem a zmocněncem objednatele. Smluvní strany se dohodly, že na neplnění termínu pro odstranění vad se vztahují ustanovení článku VII. této smlouvy.
- 6.3 Skryté vady je možné namítat až do ■■■ po převzetí stavby. Obdobně to platí o skrytých vadách projektové dokumentace a o jiných obdobných plněních. Zhotovitel se může zprostit odpovědnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba ve stavební dokumentaci dodané objednatelem nebo osobou zvolenou objednatelem.
- 6.4 Zhotovitel odpovídá objednateli za újmu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této smlouvy o dílo a za veškerou újmu způsobenou při naplňování účelu této smlouvy o dílo, včetně nemajetkové újmy. Zhotovitel je také odpovědný za nepřímou újmu (např. ztráta trhu, výnosů, přerušení provozu atd.), ušlý zisk a poškození dobrého jména objednatele, pokud vzniklo v přímé souvislosti s nesplněním povinností stanovené zhotoviteli v této smlouvě o dílo. Zhotovitel je zároveň povinen uhradit náklady, které objednateli vzniknou v souvislosti s vymáháním neuhrazených nebo nesplněných závazků zhotovitele. Zhotovitel odpovídá i za újmu způsobenou vadou výrobku podle § 2940 NOZ.

VII. SANKCE

- 7.1 Objednatel je oprávněn poskytnout objednateli slevu ve výši 0,5%, nejméně však 10 000,- Kč, z ceny díla za každý započatý týden prodlení s plněním termínu dokončení díla dle článku 3.3 z důvodů ležících na jeho straně.
- 7.2 Jednotlivé vady a nedodělky, nebude-li dohodnuto jinak, odstraní zhotovitel do 10 dnů od převzetí díla objednatelem pod smluvní pokutou ■■■,- Kč za každý den prodlení pro každou vadu nebo nedodělek. Jedná se o vady a nedodělky zjištěné při předání stavby objednateli a uvedené v předávacím protokolu.
- 7.3 Odstranění skrytých vad v záruční době je termínově dohodnuto v každém jednotlivém případě pod smluvní pokutou ■■■,- Kč za každý den prodlení po sjednaném termínu.
- 7.4 Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré případné škody, které vznikly z nedodržení kvality provedeného díla a termínů plynoucích z ustanovení této smlouvy.
- 7.5 Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel a je povinen uhradit vzniklou škodu. To se týká i škod vzniklých z důvodu neuvedení staveniště do původního nebo projektovaného stavu.
- 7.6 Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla.
- 7.7 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn provést úhradu faktur, případně jiných pohledávek zhotovitele vůči objednateli, zápočtem s pohledávkami objednatele vůči zhotoviteli. Jako doklad o provedení zápočtu vzájemných pohledávek slouží pro obě smluvní

strany „Oznámení o platbě a zápočtu“ (dále jen „**Oznámení**“), které zašle objednatel zhotoviteli současně s úhradou rozdílu ze zápočtu. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že předmětem zápočtení mohou být veškeré pohledávky objednatele vůči zhotoviteli z této smlouvy o dílo, včetně pohledávek nejistých a/nebo neurčitých podle § 1987 odst. 2 NOZ. Veškeré pohledávky objednatele vůči zhotoviteli z této smlouvy o dílo díky své povaze splňují kritéria § 1987 NOZ a objednatel je oprávněn činit projevy směřující k započtení vzájemných pohledávek elektronickou poštou. V případě sporu o to, zda byl učiněn projev směřující k započtení, je rozhodující údaj z adresáře elektronické pošty objednatele. Objednatel se zavazuje zasílat zhotoviteli Oznámení na elektronickou adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy o dílo.

VIII. RIZIKA A POJIŠTĚNÍ

- 8.1 Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné poškození a zničení materiálu, zařízení, mechanismů a pomůcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla, a to do okamžiku převzetí díla nebo jeho části zadavatelem.
- 8.2 Zhotovitel má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného.
- 8.3 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zástupci, dodavatelé a další osoby, které budou za zhotovitele plnit jednotlivé povinnosti nebo vykonávat práva dle této smlouvy přímo na objektech dodavatele, byli seznámeni, mimo jiné, s **riziky** na jednotlivých objektech objednatele.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 9.1 Tato smlouva o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku, která upravují smlouvu o dílo.
- 9.2 Od smlouvy může objednatel nebo zhotovitel odstoupit pouze z důvodu uvedených v občanském zákoníku.
- 9.3 Dojde-li mezi zhotovitelem a objednatelem ke sporu o této smlouvě a nepodaří-li se věc vyřešit mimosoudně, bude právní záležitost řešena prostřednictvím příslušného soudu.
- 9.4 Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje Objednatel. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.
- 9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý stejnopis je podepsán zhotovitelem a objednatelem a má tedy platnost originálu.
Po jednom stejnopisu obdrží vždy zhotovitel a objednatel.
- 9.6 Veškerá vůle smluvních stran o obsahu, účelu a fungování této smlouvy o dílo je také v této smlouvě o dílo obsažena a smluvní strany prohlašují, že ustanovení této smlouvy o dílo jsou určitá a jim bez jakýchkoliv pochyb zřejmá.

Teplice dne - 1 -04- 2019

Objednatel:



Severočeský územní úřad, a.s.

Ing. David Votava
generální ředitel a člen představenstva
společnosti

Žatec dne 27 -05- 2019

Zhotovitel:



ERKA Žatec s.r.o.


jednatel společnosti



REKAPITULACE STAVBY

Kód: UVVDJ08016

Stavba: Hora Svaté Kateřiny VDJ - instalace ÚV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: ERKA Žatec s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27326764

CZ27326764

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

492 282,15

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	492 282,15	103 379,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

595 661,40

ERKA Žatec s.r.o.

provozovna: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec

IČO: 273 26 764, DIČ: CZ27326764

tel.: 415 711 016, fax: 415 710 994

mob.: 723 644 912, 602 716 016, 602 503 700

Priloha č. 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UVVDJ08016

Stavba: Hora Svaté Kateřiny VDJ - instalace ÚV

Místo:

Datum:

16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		484 282,15	585 981,40	
UVVDJ08 016	Hora Svaté Kateřiny VDJ - instalace ÚV	484 282,15	585 981,40	STA
	Zařízení staveniště	8 000,00	9680,00	
Celková cena		492 282,15	595 661,40	

ERKA Žatec s.r.o.
provozovna: Lounská ul. 3022, 438 01 Žatec
IČO: 273 26 794 DIČ: CZ27326794
tel: 415 711 026 fax: 415 710 991
mob.: 723 844 012

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hora Svaté Kateřiny VDJ - instalace ÚV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

484 282,15

DPH základní
snížená

Základ daně

484 282,15

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

101 699,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

585 981,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hora Svaté Kateřiny VDJ - instalace ÚV

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	484 282,15
HSV - Práce a dodávky HSV	214 873,94
1 - Zemní práce	56 918,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 600,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 593,64
8 - Trubní vedení	43 125,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 608,33
997 - Přesun sutě	7 281,80
998 - Přesun hmot	1 745,94
PSV - Práce a dodávky PSV	190 760,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 110,37
712 - Povlakové krytiny	2 748,22
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 562,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	19 632,55
762 - Konstrukce tesařské	7 616,32
764 - Konstrukce klempířské	57 590,01
767 - Konstrukce zámečnické	46 101,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	15 540,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 858,66
M - Práce a dodávky M	78 648,00
23-M - Montáže potrubí	78 648,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hora Svaté Kateřiny VDJ - instalace ÚV

Místo:

Datum: 16. 10. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

484 282,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

214 873,94

D 1

Zemní práce

56 918,83

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,750	70,00	122,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2,5*3,5*0,2		1,750			
2	K	131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	31,800	1 070,00	34 026,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2*3*5,3		31,800			
3	K	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	31,800	68,00	2 162,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2*3*5,3		31,800			
4	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	55,000	185,00	10 175,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2*(2+3)*5,5		55,000			
5	K	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	55,000	125,00	6 875,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2*(2+3)*5,5		55,000			
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,800	85,00	2 703,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2*3*5,3		31,800			
7	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	8,750	76,00	665,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2,5*3,5		8,750			
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8,750	11,00	96,25	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2,5*3,5		8,750			
9	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,750	9,00	78,75	CS ÚRS 2018 02
	VV		"výkop pro napojení potrubí mimo obj. VDJ 2,5*3,5		8,750			
10	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní viceletá	kg	0,131	114,00	14,93	CS ÚRS 2018 02
	VV		8,75*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		0,131			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 600,40

11	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	26,000	126,00	3 276,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		26		26,000			
12	M	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 200 cm	m	26,000	84,00	2 184,00	CS ÚRS 2018 02
13	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	52,000	2,70	140,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		26*2 *Přepočtené koeficientem množství		52,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 593,64

14	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	28,680	268,00	7 686,24	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vstupní prostor - stěny 2*(2+2,15)*2,7+(2*1,3+0,7)*1,9		28,680			
15	K	622215111	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 80 mm plochy do 0,1m2	kus	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"fasáda 3		3,000			
16	K	622385101	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 0,1m2 na stěnách	kus	3,000	295,00	885,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"fasáda 3		3,000			
17	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"přístavek 1		1,000			
18	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	5,160	940,00	4 850,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		"po obvodě objektu (2*2,7+2,85*2+2*1,3-0,8)*0,4		5,160			

D 8

Trubní vedení

43 125,00

19	K	891261222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	4,000	706,00	2 824,00	CS ÚRS 2018 02
20	K	891181295	Příplatek za montáž šoupátek v objektech DN 40 až 1200	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2018 02
21	M	42221213	šoupě přírubové vodovodní, krátká stavební délka DN 100 PN10-16	kus	4,000	3 494,00	13 976,00	CS ÚRS 2018 02
22	M	42210102	kolo ruční pro DN 100-150, D = 300 mm	kus	4,000	611,00	2 444,00	CS ÚRS 2018 02
23	K	891263431	Montáž ventilů regulačních v objektech DN 100	kus	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2018 02
24	M	891263431R	Plovákový uzávěr s plovákem DN 100	kus	1,000	8 948,00	8 948,00	
25	K	891266131	Montáž sacích košů ventilových v objektech DN 100	kus	1,000	455,00	455,00	CS ÚRS 2018 02
26	M	89126613199R	Sací koš DN 100, s nerezovým sítem	kus	1,000	9 490,00	9 490,00	
27	M	891266999R	Nerezové šrouby pro přírubový spoj DN 100 - M16, 70 mm	kus	80,000	34,10	2 728,00	
	VV		"přírubové spoje 10*8		80,000			
28	M	27322510	těsnění přírubové pryžové DN 100	kus	10,000	143,00	1 430,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					85 608,33
29	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého "po obvodě objektu (2*3,5+3,65*2+2*1,7-0,8)	m	16,900	148,00	2 501,20	CS ÚRS 2018 02
	VV				16,900			
30	M	59217016	obrúbník betonový chodníkový 100x8x25 cm 16,9*0,1"zaokrouhlení	m	17,000	73,00	1 241,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				17,000			
31	K	946111114	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	2 760,00	2 760,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"AK					
	VV		1		1,000			
32	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití "AK	kus	20,000	76,00	1 520,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		1		1,000			
	VV		1*20" Přepočtené koeficientem množství		20,000			
33	K	946111814	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 4,5 m	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"AK					
	VV		1		1,000			
34	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m 26	m	26,000	72,00	1 872,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				26,000			
35	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů 6*0,25	m	1,500	10 800,00	16 200,00	CS ÚRS 2018 02
	VV				1,500			
36	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 30 mm "vstupní prostor 40 % 2*2,15*0,4 "AK strop 70 % (40,7-4,6)*0,7 Součet	m2	26,990	482,00	13 009,18	CS ÚRS 2018 02
	VV				1,720			
	VV				25,270			
	VV				26,990			
37	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm "vstupní prostor 40 % 2*2,15*0,4 "AK strop 70 % (40,7-4,6)*0,7 Součet	m2	26,990	1 360,00	36 706,40	CS ÚRS 2018 02
	VV				1,720			
	VV				25,270			
	VV				26,990			
38	K	985312121	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 2 mm "vstupní prostor 2*2,15	m2	4,300	278,00	1 195,40	CS ÚRS 2018 02
	VV				4,300			
39	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm "vstupní prostor 40 % 2*2,15*0,4*0,3 "AK 70 % (40,7-4,6)*0,7*0,3 Součet	m2	8,097	186,00	1 506,04	CS ÚRS 2018 02
	VV				0,516			
	VV				7,581			
	VV				8,097			
40	K	985323111	Spojovací můstek reprofilitovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm "vstupní prostor 40 % 2*2,15*0,4 "AK 70 % (40,7-4,6)*0,7 Součet	m2	26,990	179,00	4 831,21	CS ÚRS 2018 02
	VV				1,720			
	VV				25,270			
	VV				26,990			
41	K	936311111	Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl otvoru 0,25 m2 3,14*0,1*0,1*0,25*6	m3	0,047	19 700,00	925,90	CS ÚRS 2018 02
	VV				0,047			
D 997			Přesun sutě					7 281,80
42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,771	47,00	177,24	CS ÚRS 2018 02
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,771*22" Přepočtené koeficientem množství	t	82,962	12,00	995,54	CS ÚRS 2018 02
	VV				82,962			
44	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,771	1 620,00	6 109,02	CS ÚRS 2018 02
D 998			Přesun hmot					1 745,94
45	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,323	328,00	1 745,94	CS ÚRS 2018 02
D PSV			Práce a dodávky PSV					190 760,21
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					24 110,37
46	K	711111111R	Vodotěsná stěrka odolná tlakové vodě, s atestem na pitnou vodu, vč. vlhčení do 24 h po aplikaci "AK strop (40,7-4,6)	m2	36,100	660,00	23 826,00	
	VV				36,100			
47	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,253	778,00	196,83	CS ÚRS 2018 02
48	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,253	346,00	87,54	CS ÚRS 2018 02
D 712			Povlakové krytiny					2 748,22
49	K	712600831	Odstranění povlakové krytiny střeš přes 30° jednovrstvé "šikmá střecha 2,4*3,45*2 "štítý 1,75*2 Součet	m2	20,060	137,00	2 748,22	CS ÚRS 2018 02
	VV				16,560			
	VV				3,500			
	VV				20,060			
D 722			Zdravotnická - vnitřní vodovod					13 562,00
50	K	722110815	Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 125	m	25,000	470,00	11 750,00	CS ÚRS 2018 02
51	K	722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN 100	kus	5,000	196,00	980,00	CS ÚRS 2018 02
52	K	722211822	Demontáž armatur přírubových se třemi přírubami do DN 100	kus	2,000	374,00	748,00	CS ÚRS 2018 02
53	K	725111935	Odmontování nebo zpětná montáž plovákového ventilu	kus	1,000	84,00	84,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					19 632,55
54	K	741999999R	Připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napětové hladiny 0,4 kV	kopmlet	1,000	3 700,00	3 700,00	
55	K	460150004	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 20 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	5,000	136,00	680,00	CS ÚRS 2018 02
56	K	460560004	Zásyp rýh ručně šířky 20 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2018 02
57	K	210813011	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený pevně (CYKY)	m	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2018 02
58	M	34109517	kabel síťový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x2,5mm ²	m	17,250	19,80	341,55	CS ÚRS 2018 02
	VV		15		15,000			
	VV		15*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		17,250			
59	K	210191510	Montáž skříní pojistkových plastových SPP 0/2	kus	1,000	647,00	647,00	CS ÚRS 2018 02
60	M	35711651	rozvaděč elektroměrový plastový ER112/PVP7P 1x jednosazbový	kus	1,000	4 693,00	4 693,00	CS ÚRS 2018 02
61	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	198,00	396,00	CS ÚRS 2018 02
62	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2018 02
63	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	31,00	62,00	CS ÚRS 2018 02
64	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm ² D 73,5mm x 43mm	kus	2,000	44,00	88,00	CS ÚRS 2018 02
65	K	741310001	Montáž vypínače nástěnný 1-jednopólový prostředí normální	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2018 02
66	M	34535799	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	1,000	56,00	56,00	CS ÚRS 2018 02
67	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2018 02
68	M	35811077	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V 3pólová	kus	1,000	241,00	241,00	CS ÚRS 2018 02
69	K	741370102	Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní přísazené 1 zdroj s košem	kus	1,000	298,00	298,00	CS ÚRS 2018 02
70	M	34851156	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 1x100W	kus	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2018 02
71	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 300,00	7 300,00	CS ÚRS 2018 02
D 762			Konstrukce tesařské					7 616,32
72	K	762421012	Obložení podhledů z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných	m ²	7,830	968,00	7 579,44	CS ÚRS 2018 02
	VV		"kastlík u štitu					
	VV		2,4*(0,3+0,3)*2*2		5,760			
	VV		"kastlík u podélných stran					
	VV		3,45*0,3*2		2,070			
	VV		Součet		7,830			
73	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,059	625,00	36,88	CS ÚRS 2018 02
D 764			Konstrukce klempířské					57 590,01
74	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do sutí	m	12,300	86,00	1 057,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		"okapní plech šikmé plochy					
	VV		2*3,45		6,900			
	VV		"zakončení krytiny štitů					
	VV		2*2,7		5,400			
	VV		Součet		12,300			
75	K	764002801	Demontáž závětné lišty do sutí	m	9,600	18,00	172,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		"štitů					
	VV		2,4*2*2		9,600			
76	K	764141303	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 60°	m ²	28,275	1 985,00	56 125,88	CS ÚRS 2018 02
	VV		"střecha					
	VV		2,4*3,45*2		16,560			
	VV		"přední + zadní štit					
	VV		2,7*4,2		6,900			
	VV		"podhledy pod "kastlíky"					
	VV		2*0,3*4		2,400			
	VV		"podhledy pod podélnými stranami					
	VV		0,35*3,45*2		2,415			
	VV		Součet		28,275			
77	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,193	1 210,00	233,53	CS ÚRS 2018 02
D 767			Konstrukce zámečnické					46 101,34
78	K	767590830	Demontáž podlah zdvojených - desek	m ²	3,800	386,00	1 466,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		"podesta					
	VV		3,8		3,800			
79	K	767510111R	Montáž poklopu z kompozitního materiálu	kg	59,200	29,00	1 716,80	
	VV		"MK					
	VV		16*3,7		59,200			
	VV		Součet		59,200			
80	M	767510112R	Kryt z kompozitního materiálu	m ²	3,700	2 980,00	11 026,00	
	VV		"MK					
	VV		3,7		3,700			
	VV		Součet		3,700			
81	K	767250111	Montáž ocelových podest šroubováním	m ²	3,700	1 060,00	3 922,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"MK					
	VV		3,7		3,700			
82	M	767250111R	L profil z nerezové oceli 50 x 50 x 5 mm	kg	49,387	128,00	6 321,54	
	VV		"podesta v MK					
	VV		(1,15*6+2,1*2+1*2)*3,77		49,387			
	VV		Součet		49,387			
83	K	767861011	Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do betonu	kus	2,000	3 280,00	6 560,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"MK					
	VV		1		1,000			
	VV		"AK					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
84	M	44983027R	žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 3,2 m	kus	1,000	4 736,00	4 736,00	
85	M	44983027R1	žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 3,8 m + madla 1,1 m	kus	1,000	6 710,00	6 710,00	
	VV		"AK					
	VV		1		1,000			

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	41,200	45,50	1 874,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		*nosná konstrukce podesty (1,15*6+2,1*2+1*2)*2		26,200			
	VV		*poklop v podestě					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		41,200			
87	K	76799999R	nerezové kose do ak na úložení izolantu, aerované, 400 x 500 x 600 mm (Jiz realizované)	ks	0,000	0,00	0,00	
88	K	76799999R1	Drcený dolomit	t	0,000	0,00	0,00	
89	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,473	1 200,00	1 767,60	CS ÚRS 2018 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				15 540,74	
90	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	28,275	72,00	2 035,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		*střecha					
	VV		2,4*3,45*2		16,560			
	VV		*přední + zadní štít					
	VV		2,7*4,2		6,900			
	VV		*podhledy pod "kastlíky"					
	VV		2*0,3*4		2,400			
	VV		*podhledy pod podélnými stranami					
	VV		0,35*3,45*2		2,415			
	VV		Součet		28,275			
91	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	0,800	78,00	62,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		*ocelový nosník ve vstupním prostoru					
	VV		0,8		0,800			
92	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	8,170	13,50	110,30	CS ÚRS 2018 02
	VV		*ocelový nosník ve vstupním prostoru					
	VV		0,8		0,800			
	VV		*plotové sloupky					
	VV		2*3,14*0,03*2,1*9		3,561			
	VV		*plotové vzpěry					
	VV		2*3,14*0,03*1,2*8		1,809			
	VV		*branka					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,170			
93	K	783334201	Základní antikoroziní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,170	194,00	1 584,98	CS ÚRS 2018 02
	VV		*ocelový nosník ve vstupním prostoru					
	VV		0,8		0,800			
	VV		*plotové sloupky					
	VV		2*3,14*0,03*2,1*9		3,561			
	VV		*plotové vzpěry					
	VV		2*3,14*0,03*1,2*8		1,809			
	VV		*branka					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,170			
94	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,170	187,00	1 527,79	CS ÚRS 2018 02
	VV		*ocelový nosník ve vstupním prostoru					
	VV		0,8		0,800			
	VV		*plotové sloupky					
	VV		2*3,14*0,03*2,1*9		3,561			
	VV		*plotové vzpěry					
	VV		2*3,14*0,03*1,2*8		1,809			
	VV		*branka					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,170			
95	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,170	187,00	1 527,79	CS ÚRS 2018 02
	VV		*ocelový nosník ve vstupním prostoru					
	VV		0,8		0,800			
	VV		*plotové sloupky					
	VV		2*3,14*0,03*2,1*9		3,561			
	VV		*plotové vzpěry					
	VV		2*3,14*0,03*1,2*8		1,809			
	VV		*branka					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,170			
96	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	36,110	16,70	603,04	CS ÚRS 2018 02
	VV		*přístavek					
	VV		2*1,6+1,4*1,15		4,810			
	VV		*přední + zadní strana					
	VV		8,15*2		16,300			
	VV		*pravý bok					
	VV		2,85*3		8,550			
	VV		*levý bok					
	VV		2,85*3-1,4*1,5		6,450			
	VV		Součet		36,110			
97	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	36,110	38,00	1 372,18	CS ÚRS 2018 02
	VV		*přístavek					
	VV		2*1,6+1,4*1,15		4,810			
	VV		*přední + zadní strana					
	VV		8,15*2		16,300			
	VV		*pravý bok					
	VV		2,85*3		8,550			
	VV		*levý bok					
	VV		2,85*3-1,4*1,5		6,450			
	VV		Součet		36,110			
98	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	36,110	186,00	6 716,46	CS ÚRS 2018 02
	VV		*přístavek					
	VV		2*1,6+1,4*1,15		4,810			
	VV		*přední + zadní strana					
	VV		8,15*2		16,300			
	VV		*pravý bok					
	VV		2,85*3		8,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"levý bok					
	VV		2,85*3-1,4*1,5		6,450			
	VV		Součet		36,110			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 858,66	
99	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,980	23,00	758,54	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vstupní prostor - stěny					
	VV		2*(2+2,15)*2,7+(2*1,3+0,7)*1,9		28,680			
	VV		"vstupní prostor - strop					
	VV		2*2,15		4,300			
	VV		Součet		32,980			
100	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	32,980	94,00	3 100,12	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vstupní prostor - stěny					
	VV		2*(2+2,15)*2,7+(2*1,3+0,7)*1,9		28,680			
	VV		"vstupní prostor - strop					
	VV		2*2,15		4,300			
	VV		Součet		32,980			
D	M		Práce a dodávky M				78 648,00	
D		23-M	Montáže potrubí				78 648,00	
101	K	230140053	Montáž trubek z nerezavějící oceli tř.17 D 108 mm, tl 2 mm	m	25,000	738,00	18 450,00	CS ÚRS 2018 02
102	M	230140053R	Trubka 104.0 x 2.0, nerezová ocel	m	25,000	678,00	16 950,00	
103	K	230140183	Montáž trubní dílce přivařovací z nerezavějící oceli tř.17 do D 108 mm, tl 2 mm	kus	17,000	1 270,00	21 590,00	CS ÚRS 2018 01
104	M	230140183R	T-kus 104.0 x 2.0/104 x 2.0 mm, nerezová ocel	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	
105	M	230140183R1	Koleno 90° 104.0 x 2.0 mm, nerezová ocel	kus	4,000	687,00	2 748,00	
106	M	230140183R2	Redukce 204/104 x 2 mm, nerezová ocel	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	
107	M	230140183R3	Lemový nákrůžek 104 x 2.0 mm, nerezová ocel	kus	10,000	668,00	6 680,00	
108	M	230140183R4	Točivá příruba DN 100, nerezová ocel	kus	10,000	429,00	4 290,00	
109	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	25,000	97,00	2 425,00	CS ÚRS 2018 02
110	K	722290237	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200	m	25,000	43,00	1 075,00	CS ÚRS 2018 02